
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé výdaje 

EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ / 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u 

MŠ, kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná 

PD, zajištěné 

výkupy, 

výběr 

dodavatele

vydané stavební 

povolení ano/ne

1

Základní škola a mateřská 

škola Batelov, příspěvková 

organizace Městys Batelov 70981795 150012411 650012372

Venkovní učebna a podnětné venkovní 

prostředí Kraj Vysočina Jihlava Batelov Venkovní učebna a podnětné venkovní prostředí 1000000 700000 2022 2025 x

ve fázi 

záměru ne

2

Základní škola a mateřská 

škola Batelov, příspěvková 

organizace Městys Batelov 70981795 150012411 650012372 Optimalizace zasíťování Kraj Vysočina Jihlava Batelov Optimalizace zasíťování 1 500 000 1 050 000 2022 2025 x

ve fázi 

záměru ne

3

Základní škola a mateřská 

škola Batelov, příspěvková 

organizace Městys Batelov 70981795 150012411 650012372

Obnova herních prvků a venkovní 

plochy v MŠ Kraj Vysočina Jihlava Batelov Obnova herních prvků a venkovní plochy v MŠ 800000 1 000 000

560 000 700 

000 2022 2024 2025 2026 x

ve fázi 

záměru ne

4

Základní škola a mateřská 

škola Batelov, příspěvková 

organizace Městys Batelov 70981795 150012411 650012372

Učebna pro polytechnické vzdělávání 

dětí v MŠ Kraj Vysočina Jihlava Batelov Učebna pro polytechnické vzdělávání dětí v MŠ 1 500 000 1 050 000 2023 2027 x

ve fázi 

záměru ne

5

Základní škola a mateřská 

škola Batelov, příspěvková 

organizace Městys Batelov 70981795 150012411 650012372

Rekonstrukce podlah a obnova 

vybavení tříd v MŠ Kraj Vysočina Jihlava Batelov Rekonstrukce podlah a obnova vybavení tříd v MŠ 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x

ve fázi 

záměru ne

6

Základní škola a mateřská 

škola Batelov, příspěvková 

organizace Městys Batelov 70981795 150012411 650012372

Energetická soběstačnost ZŠ a MŠ, 

fotovoltaika Kraj Vysočina Jihlava Batelov

Energetická soběstačnost ZŠ a MŠ, fotovoltaika, 

baterie 5 000 000 3 500 000 2023

ve fázi 

záměru ne

7

Základní škola a mateřská 

škola Batelov, příspěvková 

organizace Městys Batelov 70981795 150012411 650012372

Zabezpečení budovy ZŠ a MŠ 

kamerovým systémem Kraj Vysočina Jihlava Batelov Zabezpečení budovy ZŠ a MŠ kamerovým systémem 500 000 350 000 2023

ve fázi 

záměru ne

8 Mateřská škola Bítovčice, p.o. Obec Bítovčice 6701400 181094177 691011702

Revitalizace školní zahrady, aktivní 

pobyt dětí venku, řízené aktivity Kraj Vysočina Jihlava Bítovčice

Obnova herních prvků, vybudování přírodní učebny,  

úprava školní zahrady a venkovních ploch MŠ 1 000 000 700 000 2025 2027

ve fázi 

záměru ne

9

Mateřská škola Beránek, Malý 

Beranov Obec Malý Beranov 71002375 107608791 600116841

Podnětné prostředí školní zahrady, 

vybudování přírodní učebny Kraj Vysočina Jihlava Malý Beranov

Podnětné prostředí školní zahrady, vybudování 

přírodní učebny 190 000 133 000 31.3.2023 31.8.2023 x

ve fázi 

záměru ne

10

Mateřská škola Beránek, Malý 

Beranov Obec Malý Beranov 71002375 107608791 600116841

Zabezpečení budovy kamerovým 

systémem Kraj Vysočina Jihlava Malý Beranov Zabezpečení budovy kamerovým systémem 100 000 70 000 2.1.2023 30.6.2023 x

ve fázi 

záměru ne

11

Mateřská škola Beránek, Malý 

Beranov Obec Malý Beranov 71002375 107608791 600116841 Rekonstrukce sociálního zařízení Kraj Vysočina Jihlava Malý Beranov Rekonstrukce sociálního zařízení 50 000 35 000 20.2.2023 31.12.2023 x

ve fázi 

záměru ne

12

Mateřská škola Beránek, Malý 

Beranov Obec Malý Beranov 71002375 107608791 600116841

Rekonstrukce sociálního zařízení pro 

děti a pedagogy Kraj Vysočina Jihlava Malý Beranov Rekonstrukce sociálního zařízení 200 000 150 000 1.2.2025 1.6.2025 x

dodavatel 

Václav Huk 

insalatérství 

IČ 

15263673 zatím ne

13

Základní škola a mateřská 

škola Brtnice, příspěvková 

organizace Město Brtnice 75023512 107607981 600117090

Rekonstrukce, případně výstavba MŠ 

Střížov Novostavba MŠ ve Střížově 

včetně vybavení a terénních úprav 

zahrnujících výstavbu dětského hřiště 

(včetně herních prvků a úpravy 

zahrady) Kraj Vysočina Jihlava Brtnice

Výstavba MŠ Střížov Novostavba MŠ ve Střížově 

včetně vybavení a terénních úprav zahrnujících 

výstavbu dětského hřiště (včetně herních prvků a 

úpravy zahrady)

12000000

30 000 000

25 000 000

2100000

17 500 000 2021 2022 2026 2024 x x

schválená 

PD  

zahájení 

stavby ano

14

Základní škola a mateřská 

škola, příspěvková organizace

Město Brtnice

75023512 600117090 102443793

Modernizace a rekonstrukce sociálních 

zařízení pro pedagogy Kraj Vysočina Brtnice Brtnice

Modernizace a rekonstrukce sociálních zařízení pro 

pedagogy v MŠ Brtnice 2500000 3 500 000

1750000 2 450 

000 2024 2027 x x

Ve fázi 

záměru ne

15

Základní škola a mateřská 

škola, příspěvková organizace

Město Brtnice

75023512 600117090 102443793

Rekonstrukce a vybavení školních 

šaten Kraj Vysočina Brtnice Brtnice

Rekonstrukce a vybavení školních šaten šaten v MŠ 

Brtnice. 2 500 000 1 750 000 2024 2027 x x

Ve fázi 

záměru ne

16

Základní škola a mateřská 

škola, příspěvková organizace

Město Brtnice

75023512 600117090 102443793 Modenizace školního pozemku Kraj Vysočina Brtnice Brtnice

Dovybavení herními prvky, doplnění multifunkčních 

ploch MŠ Brtnice 4 000 000 2 800 000 2025 2027 x x

Ve fázi 

záměru ne

17

Základní škola a mateřská 

škola, příspěvková organizace

Město Brtnice

75023512 600117090 102443793 Zabezpečovací systém, vybavení IT Kraj Vysočina Brtnice Brtnice

Zabezpečovací systém, IT (kopírka, notebooky, 

interaktivní tabule, tablety) MŠ Brtnice 2 500 000 1 750 000 2024 2027 x x

Ve fázi 

záměru ne

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021 - 2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace

Stav připravenosti projektu 

k realizaci 
Výdaje projektu v Kč 1) Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Typ projektu 2)

Obsah projektu



18

Základní škola a mateřská 

škola, příspěvková organizace

Město Brtnice

75023512 600117090 102443793 Obnova fasády Kraj Vysočina Brtnice Brtnice Vyčištění fasády, nový nátěr 8 000 000 5 600 000 2025 2027 x

Ve fázi 

záměru ne

19

Základní škola a mateřská 

škola, příspěvková organizace

Město Brtnice

75023512 600117090 102443793 Logopedické koutky ve všech odděleníchKraj Vysočina Brtnice Brtnice

Vybavení logopedických koutků v každém oddělení - 

zrcadla, pomůcky k artikulačnímu cvičení a nácviku 

dechu 400 000 280 000 2025 2027

Ve fázi 

záměru ne

20

Základní škola a mateřská 

škola, příspěvková organizace

Město Brtnice

75023512 600117090 102443793 Obnova knihovny pro učitele i žáky Kraj Vysočina Brtnice Brtnice

Nákup a vybavení knihoven (nové knihy, nábytek, 

podsedáky) 2 000 000 1 400 000 2025 2027

Ve fázi 

záměru ne

21

Základní škola a mateřská 

škola, příspěvková organizace

Město Brtnice

75023512 600117090 102443793

Rekonstrukce zázemí pro učitele - 

sborovna Kraj Vysočina Brtnice Brtnice Nábytek, počítače, tiskárna, scanner, výmalba 3 000 000 2 100 000 2025 2027

Ve fázi 

záměru ne

22

Základní škola a mateřská 

škola Brtnice, příspěvková 

organizace Město Brtnice 75023512 600117090 102443793 Modernizace 5. oddělení MŠ Kraj Vysočina Jihlava Brtnice

Rekonstrukce sociálního zařízení a šatny, nové 

vybavení 2 500 000 1750000 2025 2025 x x

ve fázi 

záměru ne

23

Základní škola a mateřská 

škola Brtnice, příspěvková 

organizace Město Brtnice 75023512 600117090 102443793 Vybudování 6. oddělení MŠ Kraj Vysočina Jihlava Brtnice

Vybudování nového oddělení včetně šatny a 

sociálního zařízení 7 000 000 2025 2025 x x

ve fázi 

záměru ne

24

Základní škola a mateřská 

škola Brtnice, příspěvková 

organizace Město Brtnice 75023512 600117090 102443793 Zabezpečovací systém Kraj Vysočina Jihlava Brtnice Zabezpečovací systém všech oddělení MŠ 3 000 000 2025 2027

ve fázi 

záměru ne

25

Základní škola a mateřská 

škola Brtnice, příspěvková 

organizace Město Brtnice 75023512 600117090 102443793 Dovybavení IT Kraj Vysočina Jihlava Brtnice

Vybavení IT  - tablety, interaktivní tabule, kopírka, 

notebooky 2 000 000 2025 2027

ve fázi 

záměru ne

26

Základní škola a mateřská 

škola Brzkov, příspěvková 

organizace Obec Brzkov 71001417 107608901 600116883 Vybavení školky v Brzkově Kraj Vysočina Jihlava Brzkov

pořízení pomůcek, hraček a herních prvků pro děti MŠ 

Brzkov 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x x

zpracována 

PD NE

27

Základní škola a mateřská 

škola Brzkov, příspěvková 

organizace Obec Brzkov 71001417 107608901 600116883 Školka 21. století Kraj Vysočina Jihlava Brzkov

vybudování a vybavení prostor se specifickým 

zaměřením 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x x

zpracována 

PD NE

28

Základní škola a mateřská 

škola Brzkov, příspěvková 

organizace Obec Brzkov 71001417 107608901 600116883 Školní konektivita Kraj Vysočina Jihlava Brzkov vnitřní konektivita školy 2 500 000 1 750 000 2021 2027 x x

zpracována 

PD NE

29

Základní škola a mateřská 

škola Brzkov, příspěvková 

organizace Obec Brzkov 71001417 107608901 600116883

Zvýšení energetické účinnosti budovy 

MŠ Brzkov Kraj Vysočina Jihlava Brzkov Zvýšení energetické účinnosti budovy MŠ Brzkov 15 000 000 10 500 000 2021 2027 x x

zpracována 

PD NE

30

Základní škola a mateřská 

škola Brzkov, příspěvková 

organizace Obec Brzkov 71001417 107608901 600116883

Úpravy venkovního prostranství před 

budovou MŠ Brzkov Kraj Vysočina Jihlava Brzkov úpravy prostranství před budovou MŠ a ZŠ Brzkov 5 000 000 3 500 000 2021 2027 x x

zpracována 

PD NE

31

Základní škola a mateřská 

škola Brzkov, příspěvková 

organizace Obec Brzkov 71001417 107608901 600116883 Přístavba objektu ZŠ a MŠ v Brzkově Kraj Vysočina Jihlava Brzkov Přístavba základní a mateřské školy 25 000 000 17 500 000 2022 2027 X X

zpracována 

PD NE

32

Základní škola a mateřská 

škola Brzkov, příspěvková 

organizace Obec Brzkov 71001417 107608901 600116883 Moderní školka v Brzkově Kraj Vysočina Jihlava Brzkov

pořízení nábytku, vybavení a elektroniky do 

mateřské školky v Brzkově 15 000 000 10 500 000 2021 2027 X X

zpracována 

PD NE

33

Základní škola a mateřská 

škola Brzkov, příspěvková 

organizace Obec Brzkov 71001417 107608901 600116883 školní hřiště při MŠ Brzkov Kraj Vysočina Jihlava Brzkov

Vybudování dětského hřiště a instalace herních prvků 

na zahradě MŠ Brzkov 10 000 000 7 000 000 2021 2027 X X

zpracována 

PD NE

34

Základní škola a mateřská 

škola Cejle, příspěvková 

organizace Obec Cejle 75022117 118700600 600117251

Výstavba tělocvičny a nové mateřské 

školky Kraj Vysočina Jihlava Cejle výstavba tělocvičny a nové mateřské školky 80 000 000 56 000 000 VI.2023 VII.2025 x x

zpracovaná 

PD ANO

35

Základní škola a Mateřská 

škola Dušejov, příspěvková 

organizace Obec Dušejov 75022401 102443785 600117081 Vybudouvání třídy MŠ Vysočina JIhlava Dušejov Vybudouvání třídy MŠ 2 000 000 2025 2026

ve fázi 

záměru

36

Mateřská škola Jersín 80, 

příspěvková organizace Obec Jersín 75002485 107608081 600116361 Rekonstrukce sociálního zařízení Kraj Vysočina Jihlava Jersín Rekonstrukce sociálního zařízení 600 000 420 000 2024 2025 x

ve fázi 

záměru

37

Základní škola a Mateřská 

škola Kamenice, okr. Jihlava, 

příspěvková organizace Městys Kamenice 75022354 107608251 600117171 Odhlučnění společných prostor Kraj Vysočina Jihlava Kamenice Odhlučnění společných prostor 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x

38

Základní škola a Mateřská 

škola Kamenice, okr. Jihlava, 

příspěvková organizace Městys Kamenice 75022354 107608251 600117171

Doplnění kamerového a 

zabezpečovacího systému ZŠ a MŠ Kraj Vysočina Jihlava Kamenice

Doplnění kamerového a zabezpečovacího systému ZŠ 

a MŠ 500 000 350 000 2024 2025 x ne

39

Mateřská škola KAŠTÁNEK,  

Rantířov, příspěvková 

organizace Obec Rantířov 75022974 107608537 600116689

ICT vybavení mateřské školy, vybavení 

tříd, podnětné prostředí školy Kraj Vysočina Jihlava Rantířov

ICT vybavení mateřské školy, vybavení tříd, podnětné 

prostředí školy

700000 

200 000

490 000 

140 000 2023 2025 x

ve fázi 

záměru ne

40

Mateřská škola KAŠTÁNEK,  

Rantířov, příspěvková 

organizace Obec Rantířov 75022974 107608537 600116689

Zabezpečení budovy a okolí školy, 

rozšíření venkovního hřiště Kraj Vysočina Jihlava Rantířov

Zabezpečení budovy a okolí školy, rozšíření 

venkovního hřiště 600 000 420 000 2023 2025 x

ve fázi 

záměru

41

Základní škola a Mateřská 

škola Kozlov, příspěvková 

organizace Obec Kozlov 70988366 118700626 600117235

Obnova a optimalizace IT 

infrastruktury a modernizace vnitřní 

konektivity. Bezbariérový přístup do 

budovy. Zateplení vnějšího pláště. Kraj Vysočina Jihlava Kozlov

Obnova a optimalizace IT infrastruktury a 

modernizace vnitřní konektivity. Bezbariérový přístup 

do budovy. Zateplení vnějšího pláště.

6000000 

4 200 000

4200000 

2 940 000 2022 2025 x ne

42

Základní škola a Mateřská 

škola Luka nad Jihlavou, 

příspěvková organizace Městys Luka nad Jihlavou 75023024 102443815 600117103

Zřízení dětské skupiny + rekonstrukce 

budovy pro dětskou skupinu Kraj Vysočina Jihlava Luka nad Jihlavou Rekonstrukce budouvy pro zřízení dětské skupiny

20000000 

25 000 000

14 000 000 

17 500 000 2027 x

ve fázi 

záměru ne



43 Mateřská škola Kvítek IEC, s.r.o. 71341196 181018420 691001812

Obnova ICT vybavení a konektivita 

školy Kraj Vysočina Jihlava Jihlava

Obnova ICT vybavení a konektivita školy, která v 

současné době není vhodně řešená. Nákup 

interaktivní tabule pro předškolní žáky s promítáním 

na zem. 200 000 140 000 2022 2024 2027 x

ve fázi 

záměru ne

44 Mateřská škola Kvítek IEC, s.r.o. 71341196 181018420 691001812 Energetické úspory v MŠ Kvítek Kraj Vysočina Jihlava Jihlava

Ostatní rekonstrukce, modernizace pláště a zateplení 

budovy, systémy pro energetickou úsporu a 

soběstačnost (projekty energeticky udržitelné školy). V 

rámci rekonstrukce budou vyměněna některá 

nevyhovující okna. Do poslední učebny pořízena 

rekuperační jednotka. Na okna na jižní stranu bude 

aplikována nanofólie proti přehřívání interiéru. 1 500 000 1 050 000 2022 2027 x

ve fázi 

záměru ne

45 Mateřská škola Kvítek IEC, s.r.o. 71341196 181018420 691001812 Nová třída pro dvouleté děti Kraj Vysočina Jihlava Jihlava

Výstavba nových prostor mateřské školy především 

pro umístění dětí od dvou let věku 7 500 000 5 250 000 2025 2027 x x

ve fázi 

záměru ne

46 Mateřská škola Kvítek IEC, s.r.o. 71341196 181018420 691001812 Rozvoj polytechnických dovedností Kraj Vysočina Jihlava Jihlava

Realizace apicentra a vybavení zahrady didaktickými 

prvky pro polytechnickou výchovu. 2 000 000 1 400 000 2022

2027 

2024 2025 x

Zpracována 

PD a výběr 

dodavatele 

před 

dokončení

m ne

47 Mateřská škola Kvítek IEC, s.r.o. 71341196 181018420 691001812

Vybavení na pro podporu podnětného 

prostředí školy Kraj Vysočina Jihlava Jihlava

Vybavení pro čtenářské koutky, prostor na rozvoj 

jednotlivých pregramotností a polytechnických 

dovedností. Nákup keramické pece. 800 000 560 000

2022 2024 

2025 2027 x

ve fázi 

záměru ne

48

Mateřská škola Mozaika 

Jihlava, Březinova 114, 

příspěvková organizace Statutární město Jihlava 70993165 107608162 600116417 Bezbariérové úpravy Kraj Vysočina Jihlava Jihlava Bezbariérové úpravy prostor MŠ 9 000 000 6 300 000 2023 x

Ve fázi 

záměru ne

49

Mateřská škola Mozaika 

Jihlava, Březinova 114, 

příspěvková organizace Statutární město Jihlava 70993165 107608162 600116417

Venkovní učebny, venkovní hrací 

plochy pro děti, rozvoj infrastruktury 

pro ICT a polytechnické vzdělávání, 

vnitřní konektivita, obnova 

kamerového systému Venkovní učebny 

pro rozvoj polytechnického vzdělávání, 

venkovní hrací plochy pro děti a 

obnova venkovních herních prvků Kraj Vysočina Jihlava Jihlava

Venkovní učebny, venkovní hrací plochy pro děti, 

rozvoj infrastruktury pro ICT a polytechnické 

vzdělávání, vnitřní konektivita, obnova kamerového 

systému

12500000 

21 500 000

8750000 

15 050 000 2026

2023

2027 x x

Ve fázi 

záměru ne

50

Mateřská škola Polná, 

příspěvková organizace Město Polná 71008721 107608375 600116549 Zvýšení kapacity MŠ Polná Kraj Vysočina Jihlava Polná

V rámci projektu by bylo realizováno navýšení kapacity 

v MŠ Polná o 25-50 dětí. 45 000 000 31 500 000 2024 2025 x

ve fázi 

záměru ano

51

Mateřská škola Polná, 

příspěvková organizace Město Polná 71008721 107608375 600116549 MŠ Polná, Na Podhoře Kraj Vysočina Jihlava Polná

V lokalitě Na Podhoře dojde k demolici stávající MŠ a 

výstavbě nové budovy. V nové MŠ by mělo být 6 

oddělení, předpokládaná maximální kapacita 168 dětí. 

Součástí MŠ by měla být tělocvična, vývařovna, 

provozní a technické zázemí, prádelna parkoviště pro 

rodiče, školní zahrada, atd.  308 000 000 215 600 000 2025 2026 x studie ne

52

Mateřská škola Polná, 

příspěvková organizace Město Polná 71008721 107608375 600116549

MŠ Polná, Varhánkova - stavební 

úpravy ve spojovací chodbě Kraj Vysočina Jihlava Polná

V MŠ Polná v budově na Varhánkově ulici dojde ke 

stavebním úpravám spočívajícím v opravě podlahové 

krytiny, osvětlení, elektroinstalace a drobných 

stavebních úpravách ve spojovací chodbě mezi 

budovami. 5 000 000 3 500 000 2024 2025 záměr ne

53

Mateřská škola a Speciálně 

pedagogické centrum Jihlava, 

příspěvková organizace Statutární město Jihlava 63438933 107608138 600116395

Vybudování intervenční vzdělávací 

infrastruktury MŠ 

Nástavba budovy MŠ a SPC Demlova 

28, Jihlava Kraj Vysočina Jihlava Jihlava

Nástavba MŠ - vybudování nácvikových a 

terapeutických pracoven, čímž chceme zvýšit 

připravenost dětí se SVP (třídy MŠ dle §16, klienti SPC) 

na přechod do základního vzdělávání. Posílení 

rovného přístupu ke kvalitnímu inkluzivními 

vzdělávání a komunitního života školy. 17 000 000 11 900 000

01.09.2022 

7_2023

2024

01.09.2023 

12_2026 2027 x

stavební 

projekt, 

přípravy v 

rámci ORM 

(veřejné 

zakázky, 

atd.)

Zpracována 

PD ne ano

54

Základní škola a mateřská 

škola Puklice, příspěvková 

organizace Obec Puklice 75024128 102443777 600117073

Rekonstrukce mateřské školy

Stavební úpravy MŠ Puklice Kraj Vysočina Jihlava Puklice

Rekonstrukce stávající mateřské školy včetně zateplení 

budovy a rekonstrukce střechy, vybudování nové třídy

20000000

30 000 000

14000000

21 000 000

2022

2023 2027 x x

ve fázi 

záměru 

zpracována 

PD ne

55

Základní škola a mateřská 

škola Puklice, příspěvková 

organizace Obec Puklice 75024128 102443777 600117073 Stavební úpravy MŠ Puklice Kraj Vysočina Jihlava Puklice

Rekonstrukce stávající mateřské  školy včetně 

zateplení a rekonstrukce střechy 30 000 000 21 000 000 2023 2027 x

zpracována 

PD ano

56

Základní škola a mateřská 

škola Puklice, příspěvková 

organizace Obec Puklice 75024128 102443777 600117073 vybudování nové třídy v MŠ Puklice Kraj Vysočina Jihlava Puklice vybudování nové třídy v MŠ Puklice 15 000 000 10 500 000 2023 2027 x

zpracována 

PD ano

57

Základní škola a mateřská 

škola Puklice, příspěvková 

organizace Obec Puklice 75024128 102443777 600117073 vybudování zázemí pro dětskou skupinuKraj Vysočina Jihlava Puklice vybudování zázemí pro dětskou skupinu 20 000 000 14 000 000 2023 2027

zpracována 

PD ne



58

Základní škola a Mateřská 

škola Stonařov, příspěvková 

organizace Obec Stonařov 75020840 150012357 650012305

Rekonstrukce a modernizace vnitřních 

prostor a učeben MŠ včetně vybavení Kraj Vysočina Jihlava Stonařov

Nynější školní třídy 

Rekonstrukce a modernizace vnitřních prostor a 

učeben MŠ včetně vybavení 6 000 000 4 200 000 VI.24

01.12.2025 

09.2027 

12.2027 x

PD se 

zpracovává

v přípravě ne

59

Základní škola a Mateřská 

škola Stonařov, příspěvková 

organizace Obec Stonařov 75020840 150012357 650012305

Modernizace herních prvků na zahradě 

v MŠ Kraj Vysočina Jihlava Stonařov Modernizace herních prvků na zahradě v MŠ

300000

1 500 000

2 000 000

210000 

1 050 000

1 400 000 VI.24

01.12.2025 

09.2027 

12.2027 x

PD se 

zpracovává 

v přípravě ne

60

Základní škola a Mateřská 

škola Stonařov, příspěvková 

organizace Obec Stonařov 75020840 150012357 650012305 Energetické úspory v MŠ Kraj Vysočina Jihlava Stonařov

Oprava a zateplení budovy MŠ, kotelna, oprava půdy 

včetně zateplení

8000000

10 000 000

5600000

7 000 000 VI.24

01.12.2025 

09.2027 

12.2027 x

PD se 

zpracovává 

v přípravě ne

61

Základní škola a Mateřská 

škola Stonařov, příspěvková 

organizace Městys Stonařov 75020840 150012357 650012305

Stavební úpravy objektu MŠ včetně 

areálu zahrady Kraj Vysočina Jihlava Stonařov

Stavební úpravy a zateplení objektu MŠ,  včetně 

vybavení a terénních úprav zahrnujících výstavbu 

dětského hřiště (včetně herních prvků, úpravy zahrady 

a oplocení) 20 000 000 14 000 000 VI.24 XII.27 v přípravě ne

62

Mateřská škola Třešť, 

příspěvková organizace Město Třešť 71003665 107608472 600116638

Přístavba a stavební úpravy MŠ 

(zvýšení kapacity), doplnění dětských 

prvků na školní zahradě Kraj Vysočina Jihlava Třešť

Přístavba a stavební úpravy MŠ (zvýšení kapacity), 

doplnění dětských prvků na školní zahradě 35 000 000 24 500 000 I.24 XII.26 x x

Ve fázi 

záměru

63

Mateřská škola Třešť, 

příspěvková organizace Město Třešť 71003665 107608472 600116638

Zavedení bezpečnostního systému v 

budovách Mateřské školy Třešť, Luční Kraj Vysočina Jihlava Třešť

Zavedení modernizace zabezpečovacího systému v 

budovách MŠ Luční, v šesti třídách, kamerový systém, 

elektronické zámky 1 000 000 700 000 I.26 XII.2028

v přípravné 

fázi ne

64

Základní škola a mateřská 

škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěvková 

organizace Obec Velký Beranov 75022133 107608499 600117057 Venkovní učebna MŠ a ZŠ Kraj Vysočina Jihlava Velký Beranov

Vytvoření zázemí pro výuku venku, vybavení herními 

prvky a vytvoření zázemí pro pobyt venku 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x

65

Základní škola a mateřská 

škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěvková 

organizace Obec Velký Beranov 75022133 107608499 600117057

Systémy pro energetickou úsporu a 

soběstačnost - fotovoltaika ZŠ a MŠ - 

projekty energeticky úsporné školy a 

školky Kraj Vysočina Jihlava Velký Beranov

 Řešení energetické soběstačnosti školy, využitím 

vhodných střešních prostor, zacyhcení dešťové vody a 

její využití 10 000 000 7 000 000 2024 2027 x

66

Základní škola a mateřská 

škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěvková 

organizace Obec Velký Beranov 75022133 107608499 600117057

Revitalizace školních pozemků ZŠ a MŠ 

pro potřeby badatelské výuky a 

aktivního pobytu dětí/žáků venku Kraj Vysočina Jihlava Velký Beranov

Revitalizace stávajících prostor přírodní zahrady a 

pozemků 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x

67

Základní škola a mateřská 

škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěvková 

organizace Obec Velký Beranov 75022133 107608499 600117057

Obnova a optimalizace IT a vnitřní 

konektivity MŠ, kamerový systém Kraj Vysočina Jihlava Velký Beranov

S rozvojem výuky IT a rozšiřováním počtu výpočetní 

techniky je nutné zajistit kvalitní rychlou síť. Kamerový 

systém pomůže zajistit bezpečnost venkovních prostor 

a eliminovat hrozby ničení/poškozování majeku 2 000 000 1 400 000 2023 2027 x

68

Základní škola a mateřská 

škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěvková 

organizace Obec Velký Beranov 75022133 107608499 600117057

Bezbariérové úpravy a stavební úpravy 

a vybavení MŠ, rekonstrukce podlah v 

MŠ Kraj Vysočina Jihlava Velký Beranov

Budova MŠ není bezbariérová, je potřeba provést 

úpravy k jejímu zajištění. Podlahy budou 

rekonstruovány a opatřeny novou krytinou 3 000 000 2 100 000 2023 2027 x x

69

Základní škola a mateřská 

škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěvková 

organizace Obec Velký Beranov 75022133 107608499 600117057

Stavební úpravy a modernizace 

vybavení výdejny MŠ Kraj Vysočina Jihlava Velký Beranov

Vytvoření moderní výdejny odpovídající požadavkům 

na tento typ prostor a její vybavení potřebnými 

technologiemi 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x x

70

Základní škola a mateřská 

škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěvková 

organizace Obec Velký Beranov 75022133 107608499 600117057

Rekonstrukce topení, rozvodů vody a 

odpadů v MŠ Kraj Vysočina Jihlava Velký Beranov

Zastaralý systém rozvodů způsobuje velké tepelné a 

další ztráty, vodovodní a odpadní rozvody jsou 

zastaralé a často vyžadují rychlé opravy komplikující 

provoz 5 000 000 3 500 000 2023 2027 x x nemusí být

71

Základní škola a mateřská 

škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěvková 

organizace Obec Velký Beranov 75022133 107608499 600117057

Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ 

Velký Beranov Kraj Vysočina Jihlava Velký Beranov

Rekonstrukce elektroinstalace - nevyhovuje 

požadavkům 3 000 000 2 100 000 2025 2027

Ve fázi 

přípravy ne

72

Základní škola a mateřská 

škola Velký Beranov, okres 

Jihlava, příspěvková 

organizace Obec Velký Beranov 75022133 107608499 600117057

Výměna a instalace nových hracích 

prvků ve vnitřních i venkovních 

prostorách MŠ Velký Beranov Kraj Vysočina Jihlava Velký Beranov

Výměna a instalace nových hracích prvků ve vnitřních i 

venkovních prostorách MŠ Velký Beranov 1 000 000 700 000 2025 2027

Ve fázi 

přípravy ne

73

Základní škola a mateřská 

škola Vyskytná nad Jihlavou, 

příspěvková organizace Obec Vyskytná nad Jihlavou 70995524 107608529 600117014 Rozšíření a revitalizace školní zahrady Kraj Vysočina Jihlava Vyskytná nad Jihlavou

Rozšíření stávající zahrady, vybudování komunitního 

centra, vybavení inventářem 1 000 000 700 000 III.23

01.10.2023

2024 x studie ne nemusí být

74

Meruzalka - Montessori 

mateřská škola a základní 

škola v Jihlavě, o.p.s. Zázraky se dějí, z.s. 29354391

181054612, 

181036576 691004145 Školní zahrada MŠ a ZŠ Kraj Vysočina Jihlava Jihlava

Školní zahrada pro práci i odpočinek - prostředí pro 

výuku mimo školu 1 000 000 700 000 2023 2028 x x

Ve fázi 

přípravy ne

75

Meruzalka - Montessori 

mateřská škola a základní 

škola v Jihlavě, o.p.s. Zázraky se dějí, z.s. 29354391

181054612, 

181036576 691004145 Nová školní budova MŠ a ZŠ Kraj Vysočina Jihlava Jihlava

Nákup, rekonstrukce, výstavba, vybavení budovy i 

učeben. 50 000 000 35 000 000 2023 2028 x x

Ve fázi 

záměru ne

76

Meruzalka - Montessori 

mateřská škola a základní 

škola v Jihlavě, o.p.s. Zázraky se dějí, z.s. 29354391

181054612, 

181036576 691004145

Nákup a rekonstrukce  - odloučené 

pracoviště Mš a Zš Kraj Vysočina Jihlava Netín Nákup, rekonstrukce, půdní vestavba, vybavení. 10 000 000 7 000 000 2023 2028 x x

Ve fázi 

záměru ne

77

Meruzalka - Montessori 

mateřská škola a základní 

škola v Jihlavě, o.p.s. Zázraky se dějí, z.s. 29354391

181054612, 

181036576 691004145

Nová školní budova - odloučené 

pracoviště Mš a Zš Kraj Vysočina Jihlava Netín Výstavba, nákup pozemku a vybavení školní budovy. 20 000 000 14 000 000 2023 2028 x x

Ve fázi 

záměru ne

78

Meruzalka - Montessori 

mateřská škola a základní 

škola v Jihlavě, o.p.s. Zázraky se dějí, z.s. 29354391

181054612, 

181036576 691004145

Školní zahrada a parkoviště - 

odloučené pracoviště Mš a Zš Kraj Vysočina Jihlava Netín

Školní zahrada pro práci i odpočinek - prostředí pro 

výuku mimo školu 2 000 000 1 400 000 2023 2028 x x

Ve fázi 

záměru ne



79

Meruzalka - Montessori 

mateřská škola a základní 

škola v Jihlavě, o.p.s. Zázraky se dějí, z.s. 29354391

181054612, 

181036576 691004145

Nákup a rekonstrukce  - odloučené 

pracoviště Mš a Zš Kraj Vysočina Jihlava Velké Meziříčí Nákup, rekonstrukce, půdní vestavba, vybavení. 10 000 000 7 000 000 2023 2028 x x

Ve fázi 

záměru ne

80

Meruzalka - Montessori 

mateřská škola a základní 

škola v Jihlavě, o.p.s. Zázraky se dějí, z.s. 29354391

181054612, 

181036576 691004145

Nová školní budova - odloučené 

pracoviště Mš a Zš Kraj Vysočina Jihlava Velké Meziříčí Výstavba, nákup pozemku a vybavení školní budovy. 20 000 000 14 000 000 2023 2028 x x

Ve fázi 

záměru ne

81

Meruzalka - Montessori 

mateřská škola a základní 

škola v Jihlavě, o.p.s. Zázraky se dějí, z.s. 29354391

181054612, 

181036576 691004145

Školní zahrada a parkoviště - 

odloučené pracoviště Mš a Zš Kraj Vysočina Jihlava Velké Meziříčí

Školní zahrada pro práci i odpočinek - prostředí pro 

výuku mimo školu 2 000 000 1 400 000 2023 2028 x x

Ve fázi 

záměru ne

82

Základní škola a Mateřská 

škola Zhoř, okres Jihlava, 

příspěvková organizace Obec Zhoř 75023555 150014171 650014138

Rekonstrukce prostorů MŠ včetně 

vybavení Kraj Vysočina Jihlava Zhoř Rekonstrukce půdního prostoru na ložnici 4 000 000 2 800 000 I.24 I.25 x práce na PD

83

Základní škola a Mateřská 

škola Zhoř, okres Jihlava, 

příspěvková organizace Obec Zhoř 75023555 150014171 650014138

Výstavba budovy nové MŠ včetně 

nákupu pozemků a vybavení Kraj Vysočina Jihlava Zhoř Nová budova MŠ 50 000 000 35 000 000 I.26 XII.27 x ne

84

Základní škola a Mateřská 

škola Zhoř, okres Jihlava, 

příspěvková organizace Obec Zhoř 75023555 150014171 650014138

Rekonstrukce topení, vodovodních 

rozvodů, odpadů a elektroinstalace v 

budově školy Kraj Vysočina Jihlava Zhoř Rekonstrukce všech rozvodů v mateřské  škole 5 000 000 3 500 000 I.25 XII.27

85

Základní škola a Mateřská

 škola Zhoř, okres Jihlava, 

příspěvková organizace Obec Zhoř 75023555 150014171 650014138

Výměna  střešní krytiny, 

zateplení střechy a budovy, výměna 

oken a dveří v budově mateřské školy Kraj Vysočina Jihlava Zhoř

Výměna  střešní krytiny, 

zateplení střechy a budovy, výměna oken a dveří v 

budově mateřské školy 10 000 000 7 000 000 I.25 XII.27

86

Základní škola a Mateřská

 škola Zhoř, okres Jihlava, 

příspěvková organizace Obec Zhoř 75023555 150014171 650014138

Rekonstrukce sociálního zařízení v 

budově mateřské školy Kraj Vysočina Jihlava Zhoř

Výměna  střešní krytiny, 

zateplení střechy a budovy, výměna oken a dveří v 

budově mateřské školy

Rekonstrukce chodeb a sociálního zařízení v budově 

mateřské školy. 2 000 000 1 400 000 I.25 XII.27

Schváleno v Jihlavě dne 18. 3. 2025 Řídicím výborem projektu MAP IV ORP Jihlava. Předseda Řídicího výboru Ing. Richard Šedivý

Pozn.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění .

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji, až bude míra spolufinancování pevně stanovena. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) Referenčním dokumentem pro ověření navýšení kapacity MŠ v projektech IROP bude Rejstřík škol a školských zařízení.

4) IROP plánuje podporovat MŠ, kde jsou nedostatky identifikovány krajskou hygienickou stanicí (KHS). Současně v takové MŠ může dojít i k navýšení kapacity. 

Fialově jsou vyznačerny změny k 23. 3. 2023

Červeně jsou vyznačeny změny k 24. 11. 2021

Tyrkysově jsou vyznačeny změny k 18.3.2025

Zeleně jsou vyznačeny změny k 14. 6. 2022

Zlatě jsou vyznačeny změny k 25. 10. 2023

Modře jsou vyznačeny změny k 25. 6. 2024


		2025-03-19T10:15:45+0100
	Ing. Richard Šedivý




